aug. m° et d'nuce. Riff Inv. Tertia pars, definitio 2. Lib. cuius yppositum.

Vgl. Cod. Diet. Lat. 7 II, pars prior (Aug. Palzow), f. 616 f. Inv. 1062.
Little, Tertia f. 147.

4. Schreiben an Papst Gregor [887 eines dux Gloriacuſ].

Am obam Rend von Bl. 119^o von androno hund als von Ernſt. Anno... tracen-
terimo Nonagesimo tercio.

Auf. des Ernſt: Sanctissimo in christo patri ... domino gregorio ... summo pontifici
hincius, dux vel comes c. l. vel terre Cum humillima recommendacione
et subieccione deuota ... littos promeis dilectis clericis vel familiariis vel in
persona dilectorum p. b. b atque f ... Datum in meo caſtro (tali) Ieo sub signo
maiori vel secreto Amen. Amen amen.

Mit dem Papst Gregorius kann der Brief wohl mit Jux. 1370-78,
jüngstes der XII. (1408-15) gemeint sein. Aufdruck kann sich die Papst-
zahl 1393 beziehen.

(zu 86^{ra})5. [Johannes Buridanus], Quaestiones super libris Aristotelis de
generatione et corruptione.

(H.H. Lohr a.O. 171 Nr. 19
(diese Hs. genannt)).

Bl. 120^{ra} bay. Carea jnicium (librorum) de generacione et corruptione queritur
primo questio talis. Utrem de generacionibus et corruptionibus sint
sciencia et respondetur quod non ...

Bl. 155^{rb} Tiff.: procedunt raciones que fielant. et sic est finis etc. Explicant
questiones de generatione et corruptione etc. (1) verne beyne.!

In den Oryzonian. Epp. 82g in foliant. Fol. 357, Inv. 2 (Apfelm. 7. 250)
find diego Quenqionis Buridano aufgabon mit abweichendem Anfang,
aber mit derselben Reihenfolge. R. Miegel 64 in Brüll. intarr. Oxford. galou.

Cracow. 1927, 7. 116 führt nms vorläufig Paulinius Epp. (Mgl. Crac. Bibl.

Fug. 654, Bl. 53-80) auf. Mgl. W. Mielkowsk., Lat. cod. noff. bibl. nms.

Gayndorifice. Cracow. 1887-91.

6. Albertus [de Saxonia], Quaestiones super libris Aristotelis de celo
et mundo.

(H. H. Lohr a. O. in:
Traditio 23, 1967, 350 Nr. 15
(diese Hs. nichtgenannt))

Bl. 156^{ra} bay.: [A] Ristoteles in libro de celo et mundo qui est secundus liber
in ordine librorum naturalium considerat...

Am sūntarum Rend von Bl. 156^{ra} - 158^{rb} verzeichnet der episcopatus.

Bl. 209^{ra} Tiff.: quanto removet est ab eius origine) Et sic est finis super totalem
librum questionum de celo et mundo deo gracias et cetera rintfleych!

zu 4

Conradus Rintfleisch, s. Fig. 4, 189^{ob.}

Johannes Buridanus, commentum Posteriorum analyticorum Aristotelis (figm.)
CH. H. Lohr a. O. (zu 86^o), 165 Nr. 5 (diese Hs. nicht genannt).

F.I.II.

Explicient questiones tuncis / libro de celo per reverendum magistrum
albertum compilatae / et finete sub anno domini 1369° et cetera Rintfleisch.